UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 18, DE 2 DE OUTUBRO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, torna público para

conhecimento dos interessados o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, na Classe Assistente, Nível I,

Regime de Trabalho T-40, para provimento de 01(uma) vaga na área de

conhecimento Psicologia Social da Saúde, objeto do Edital CCBS nº 14, de

16/08/2023 (documento SEI 3703522), publicado no DOU nº 157, de 17/08/2023,

seção 3, páginas 54 (documento SEI 3708572).

CANDIDATO(A) MÉDIA FINAL RESULTADO

MARIA EDNA SILVA DE ALEXANDRE 100,0 Aprovada e Classificada

JESSIKA SONALY VASCONCELOS BARBOSA DE MELO 75,6 Aprovada

TALITA NORONHA ALVES 68,8 Aprovada

CARMEM DOLORES DE SÁ CATÃO

Diretora

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4114591&id_procedimento_atual=3969375&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=5f6397ca1cdc5241044b62c04dc01268a95d881fddf170e09b7e7b330f2b938f
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4120156&id_procedimento_atual=3969375&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=19643543241b3515ada9c668db353afcb7a6b83e3abb036f3bddb2f6fe10a009